
 

Zarządzenie Nr 1/11 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 03 stycznia 2011r.  

 

w sprawie upoważnienia dla Sekretarza Gminy Czaplinek  
 
 
            Działając na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy  z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

§1  

Upoważniam Panią Katarzynę Szlońską - Sekretarza Gminy Czaplinek do załatwiania  

w imieniu Burmistrza Czaplinka następujących spraw: 

a) kierowania na wyjazdy służbowe, 

b) wydawania zaświadczeń,  

c) podpisywania wszelkich pism i dokumentów w tym dokumentów finansowych,                  

z wyłączeniem dotyczących zarządu mieniem gminnym, 

d) poświadczania własnoręczności podpisu,  

e) uwierzytelniania kopii dokumentów. 

 

§2 

 Przy załatwianiu spraw, o których mowa w §1 należy posługiwać się pieczątką o treści: 

                                         „Z up. Burmistrza Czaplinka  

                                                 Katarzyna Szlońska 

                                                     Sekretarz Gminy Czaplinek” 

 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 97/10 Burmistrza Czaplinka z dnia 19 sierpnia 2010r.  

w sprawie upoważnienia dla Sekretarza Gminy Czaplinek.  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


